附件２

海南省环境科学研究院2021年公开招聘事业编制专业技术人员(考试招聘)面试和综合成绩及进入体检考察人员名单
	招聘岗位
	姓名
	面试准考证号
	笔试

成绩
	面试

成绩
	综合
成绩
	备注

	环境影响评价及评估岗位
	陈涛
	020602
	86.00
	75.40
	81.76
	进入体检考察人员

	固体废物管理岗位
	范玉曼
	020701
	72.50
	57.00
	66.30
	

	
	胡玉麟
	020702
	68.50
	56.20
	63.58
	

	
	王鸿浩
	020703
	77.00
	57.00
	69.00
	

	大气环境研究岗位
	马思远
	020801
	40.00
	40.40
	40.16
	

	海洋生态环境研究
	董璐
	020901
	73.00
	51.90
	64.56
	

	
	杨珊
	020902
	69.00
	46.70
	60.08
	

	
	王聪
	020903
	71.00
	74.70
	72.48
	进入体检考察人员


　说明：1、各岗位综合成绩按笔试成绩、面试成绩6:4比例测算；

　　　　 2、环境影响评价及评估岗位颜培吉等1人缺考。
